PORTARIA PGJ/PI Nº 1195/2025

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o despacho contido no PGEA/SEI nº 19.21.0745.0011155/2025-60,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores ANTÔNIO JOSÉ ANDRADE TRINDADE FILHO e JOSÉ ARIMATEA MARQUES AREA LEÃO COSTA para atuarem nas
atividades de fiscalização, nas cidades e períodos abaixo listados:

Munício
Regional

Data Início
Atividade

Data Fim
Atividade

Teresina e Altos
Teresina

26/03/2025 28/03/2025

Picos e Região
Picos

25/06/2025 27/06/2025

Parnaíba, Luis Correia, Cajueiro da Praia
e Ilha Grande

Parnaíba 22/07/2025 25/07/2025

Floriano, São João do Piauí, São
Raimundo Nonato, Bom Jesus, Urucuí e
Corrente

Floriano/São
Raimundo
Nonato/Corrente

22/09/2025 26/09/2025

Teresina e cidades vizinhas Teresina 19/11/2025 20/11/2025

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de março de 2025.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 26/03/2025, às 14:24, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0994683 e o código CRC C29D3911.

26/03/2025, 14:29 SEI/MPPI - 0994683 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1155703&infra_siste… 1/1